
30512 Viernes 3 septiembre 2004 BOE núm. 213

ANEXO V

Certificado de grado consolidado

Don/doña.

Cargo:

CERTIFICO: Que según los antecedentes obrantes en este
Centro.

Don/doña.

N.R.P. ............, funcionario del Cuerpo/Escala ............,
con fecha ..........., ha consolidado el grado personal ...........,
encontrándose el reconocimiento del mismo en tramitación.

Para que conste, y surta los efectos oportunos ante el Ministerio
de Fomento, firmo la presente certificación en ....................,
a .................., de .................. de 2004.

MINISTERIO
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

15746 CORRECCIÓN de erratas de la Orden ECI/2879/2004,
de 28 de julio, por la que se anuncia convocatoria
pública para la provisión, por el sistema de libre desig-
nación, de un puesto de trabajo vacante en el Depar-
tamento.

Advertida errata en la inserción de la Orden ECI/2879/2004,
de 28 de julio, por la que se anuncia convocatoria pública para
la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto
de trabajo vacante en el Departamento, publicada en el «Boletín
Oficial del Estado» número 211, de fecha 1 de septiembre de 2004,
páginas 30359 y 30360, se transcribe a continuación la oportuna
rectificación:

En la página 30359, anexo I, donde dice: «Número de orden:
1. Secretaria del Director General. Nivel: 16. Grupo: C/D. Com-
plemento específico: 4.346,76 euros/año. Administración: AE.
Localidad: Madrid.», debe decir: «Número de orden: 1. Subdirector
General de la Subdirección General de Centros, Programas e Ins-
pección Educativa. Nivel: 30. Grupo: A. Complemento específico:
21.349,44 euros/año. Administración: AE. Localidad: Madrid.».

15747 RESOLUCIÓN de 27 de julio de 2004, del Consejo
Superior de Investigaciones Científicas, por la que se
aprueba la relación provisional de aspirantes admi-
tidos y excluidos al concurso-oposición, por promoción
interna, para cubrir plazas de la Escala de Científicos
Titulares del Consejo Superior de Investigaciones
Científicas.

Convocado concurso-oposición, mediante el sistema de pro-
moción interna para cubrir nueve plazas de la Escala 5404-Cien-
tíficos titulares del CSIC según Orden ECI/2053/2004, de 28 de
mayo («Boletín Oficial del Estado» número 154, de 26 de junio),
y finalizado el plazo de presentación de solicitudes a que hace
referencia la base 4.1 de la convocatoria,

Esta Presidencia ha resuelto:

Primero.—Declarar aprobada la relación provisional de aspi-
rantes admitidos y excluidos, que se encuentra expuesta al público
en los tablones de anuncios de la sede central del Consejo Superior
de Investigaciones Científicas (calle Serrano, número 117,
Madrid), en los Centros e Institutos del Organismo, en la Dirección
General de la Función Pública (calle María de Molina, número 50,
Madrid) y en el Centro de Información Administrativa del Ministerio
de Administraciones Públicas (calle María de Molina, número 50,
Madrid). Podrán asimismo consultarse en la siguiente dirección
de Internet: www.csic.es (concursos y oposiciones).

Segundo.—Se convoca a los aspirantes admitidos para la cele-
bración de la fase de concurso en la fecha, hora y lugar que se
especifica en el Anexo II a esta Resolución.

Tercero.—Publicar la relación provisional de excluidos que figu-
ra como Anexo I a esta Resolución, con indicación de las causas
de exclusión.

Cuarto.—Tanto los opositores excluidos como los omitidos por
no figurar en las listas de admitidos ni en las de excluidos, disponen
de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente
al de publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del
Estado», para subsanar los defectos que hayan motivado su no
admisión o la omisión simultánea en las listas de admitidos y
excluidos.

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a ser
incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente exclui-
dos de la realización de las pruebas.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Madrid, 27 de julio de 2004.—El Presidente, Carlos Martínez
Alonso.

ANEXO I

Excluidos provisionales y motivos de exclusión

Motivos exclusiónEspecialidadApellidos y nombreDNI

22525734 BENITO AMAT, CARLOS. HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES. (J).
40912393 CURTO SUBIRATS, JUAN JOSE. CIENCIA Y TECNOLOGIAS FISICAS, CIENCIA Y TECNO-

LOGIAS DE MATERIALES Y CIENCIA Y TECNOLOGIAS
QUIMICAS.

(N).

09261450 MONTERO DOMINGUEZ, OLIMPIO. BIOLOGIA Y BIOMEDICINA, CIENCIAS AGRARIAS,
RECURSOS NATURALES Y CIENCIA Y TECNOLOGIA
DE ALIMENTOS.

(C) (T).

MOTIVOS DE EXCLUSION:

(C) NO APORTAR FOTOCOPIA EL DNI O PASAPORTE COMPULSADO.
(J) NO POSEER LA TITULACIÓN EXIGIDA EN LA CONVOCATORIA.
(N) NO PAGAR EL IMPORTE CORRECTO DE LAS TASAS DE DERECHOS DE EXAMEN.
(T) NO APORTAR CURRICULUM VITAE.


